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Kūno skaitytuvas Westminster Dual View X-
Ray

KŪNO SKAITYTUVAS WESTMINSTER DUAL VIEW X-RAY

Dvigubo vaizdo kūno skaitytuvas užtikrina labai aukštą saugumo lygį, atitinkantį kalėjimams, oro uostams,
pasienio teritorijoms ir vyriausybinėms įstaigoms keliamus reikalavimus.

Dual View sistemoje naudojami du fiksuoti rentgeno generatoriai, veikiantys 170 kV įtampa. Vienas
generatorius suteikia viso kūno vaizdą, o kitas – patobulintą pilvo srities vaizdą. Jis buvo sukurtas
naudojant naujausias technologijas, maža rentgeno spindulių dozė apjungė tik 7 sekundžių tikrinimo
sistemos laiką.

„Westminster“ kūno skaitytuvai yra prietaisai, aptinkantys objektus ant žmogaus kūno ar jo viduje, kad
būtų galima atlikti saugumo patikrinimą, fiziškai nenusiėmus drabužių ir neužmezgant fizinio kontakto.

PRIVALUMAI

• Aptinka kontrabandą ant kūno ir jo viduje
• Dvigubas vaizdas, patobulintas pilvo vaizdas
• 7 sekundžių apdorojimo laikas
• Nereikia nuimti avalynės

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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